
 

========================================================================================================== 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu,  59-800 Lubań, ul. Zawidowska 4  
IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000182455,   tel.75/721-37-87 
NIP 613 148 05 64, REGON 231190020    e-mail: sekretariat@lcm-luban.pl 
Kapitał zakładowy 12.142.500 PLN   www.lcm-luban.pl 

                                                                                                                                  Lubań, dnia 06 kwietnia 2023 r. 
 
 

Dotyczy: postępowanie nr ZP/05/2023 pn. „Dostawa wraz z montażem sterylizatora parowego dla 
NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.” 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 22.03.2023 r. pod 
nr 2023/BZP 00147045/01 
 
Zamawiający: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o., 

 ul. Zawidowska 4, 59-800 Lubań 
 

Na podstawie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U.2022.17109 t.j. z dnia 2022.08.16), zwanej dalej „p.z.p.”, Zamawiający informuje, że w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa 
w art. 275 pkt 1) p.z.p. na dostawę wraz z montażem sterylizatora parowego dla NZOZ Łużyckie Centrum 
Medyczne w Lubaniu sp. z o.o., nr postępowania ZP/05/2023 dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 
Poniżej streszczenie i porównanie złożonych ofert.  

 

Lp. 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adresy 

Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto PLN 

Liczba punktów 
w kryterium cena (100%)  

Kolejność ofert  
wg punktacji  

1. 1 
SMS sp. z o.o.,  
ul. Norberta Adamowicza 8, 
05-530 Góra Kalwaria  

269 824,63 zł  100,00 
100,00                     

oferta pierwsza 
w kolejności 

2. 2 
Medim sp. z o.o.,  
ul. Puławska 45B,  
05-500 Piaseczno  

258 937,80 zł oferta odrzucona 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 
Oferta Wykonawcy wskazanego w tabeli pod Lp. 1. nie została odrzucona i otrzymała najwyższą liczbę punktów, bo  
w kryterium „cena” otrzymała 100,00 pkt. 
Najkorzystniejsza oferta została wybrana w oparciu o art. 239 p.z.p. 

Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: Medim sp. z o.o., ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 
 

Uzasadnienie prawne odrzucenia: Odrzucono na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy p.z.p. 
 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia:  
Zamawiający, w punkcie 2. Rozdziału III Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), określił wymagania odnoszące 
się do terminu dostawy i montażu przedmiotu zamówienia, zgodnie z którym Zamawiający wymaga, aby 
dostarczenie i zamontowanie sterylizatora parowego zostało przez Wykonawcę wykonane do 10 tygodni liczonych od daty 
pisemnego poinformowania Wykonawcy przez Zamawiającego o uzyskaniu zgody na finansowanie zamówienia w formie 
pożyczki. Powyższe zostało również ujęte przez Zamawiającego w treści § 2 projektu umowy stanowiącego Załącznik nr 4 
do SWZ, zgodnie z którym Wykonawca zobowiązuje się do realizacji zamówienia w terminie do 10 tygodni od dnia 
otrzymania od Zamawiającego pisemnej informacji o uzyskaniu zgody na finansowanie przedmiotu 
zamówienia w formie pożyczki, jednak nie później niż do 23.06.2023 r. 
W trakcie badania i oceny oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu przez Wykonawcę Medim sp. z o.o. 
Zamawiający powziął w wątpliwość zgodność treści oferty z warunkami zamówienia w związku z czym, w dniu  
03.04.2023 r. Zamawiający, na podstawie art. 223 ust. 1 ustawy pzp, wezwał w/w Wykonawcę do złożenia, w terminie do 
06.04.2023 r. do godz. 12:00, wyjaśnień treści oferty, odnoszących się do wątpliwości Zamawiającego.  
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca, w dniu 05.04.2023 r., poinformował pisemnie Zamawiającego, iż 
w związku z przesunięciem przez producenta terminu dostawy sterylizatora, którego wyprodukowanie z modyfikacjami 
będzie wymagało więcej czasu niż pierwotnie zakładano, Wykonawca odstępuje do dalszego udziału w postępowaniu. 



 

========================================================================================================== 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu,  59-800 Lubań, ul. Zawidowska 4  
IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000182455,   tel.75/721-37-87 
NIP 613 148 05 64, REGON 231190020    e-mail: sekretariat@lcm-luban.pl 
Kapitał zakładowy 12.142.500 PLN   www.lcm-luban.pl 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający stwierdza, że Wykonawca złożył ofertę sprzeczną z warunkami określonymi  
w SWZ, w związku z czym odrzuca ją na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) pzp. 

Termin zawarcia umowy:                                                                                                                                                                                        
1. Planowany termin zawarcia umowy – 12.04.2023 r.                                                                                                                                  
2. Podstawa prawna: art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

 

 
 
 

 PREZES ZARZĄDU 
 
 
 

      KRZYSZTOF KONOPKA 


